
 
  

Ing. Jiří Oehl - po úspěšně složených zkouškách má 
oprávnění Komory auditorů ČR k výkonu auditorské 
činnosti. Mimoto je i zapsaným daňovým poradcem 
a držitelem certifikátu bilanční účetní. 
Ing. Jana Hočková - je absolventkou Vysoké školy 
ekonomické v Praze, auditorkou s oprávněním 
Komory auditorů ČR a držitelkou certifikátu bilanční 
účetní.  
Ing. Lucie Nejedlová - jako asistentka auditora se v 
současné době připravuje na auditorské zkoušky. 
Kromě účetního a daňového poradenství,provádí 
také kontroly uznatelnosti čerpaných výdajů z 
poskytnutých dotací. 

21. 8. 2012, 9:00 – 16:00 
zasedací místnost VÚTS, a. s., U Jezu 525/4, Liberec 

Projektový audit úspěšně 

Potřebujete zakončit svůj projekt auditem? Nevíte, jak se na závěrečný audit 
připravit, aby byl výrok auditora „bez výhrad“? Tyto otázky a mnoho dalších 
Vám zodpoví zkušení lektoři a auditoři v rámci semináře „Projektový audit 
úspěšně“.  

Cílem kurzu je seznámit účastníky s projektovou dokumentací na závěrečný audit, 
budou rozebrána rizika spojená při vedení projektů z pohledu auditorů – personální 
náklady, služby, investice, cestovní náhrady. V rámci semináře budou také probrány 
specifické požadavky programů, které využívají malé a střední podniky a inovační firmy, 
interní směrnice pro projekt, uznatelnost nákladů či oddělené účtování. 

Registrace na kurz je možná do 16. srpna 2012 na emailu promote@promote.cz nebo online na webu www.sympoziumsychrov.cz. Další informace a 
přihlášky na kurz naleznete na stránkách projektu www.promote.cz. Účast na kurzu je bezplatná.  Kapacita kurzu je omezena. Občerstvení není 
zajištěno.  

 
 


